
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

06.10.2025    м. Чернігів    № 224/ВС 
Про ощадливе 

використання електроенергії 

 

 

У зв’язку зі складною ситуацією в енергосистемі та перебоями з 

електропостачанням у м. Чернігові, з метою запобігання перевантаженню 

електромережі та забезпечення стабільної роботи освітнього  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Заборонити використання в приміщеннях університету будь-яких 

електрообігрівальних приладів, електрочайників, кип’ятильників, 

кондиціонерів та іншої побутової техніки, не передбаченої службовими 

потребами, до стабілізації ситуації з енергопостачанням. 

2. Керівникам підрозділів провести роз’яснювальну роботу серед 

працівників щодо необхідності ощадливого споживання електроенергії. 

3. Забезпечити вимкнення освітлення та електронного обладнання 

(моніторів, принтерів, зарядних пристроїв тощо) після завершення робочого 

дня. 

4. Відповідальним особам здійснювати контроль за дотриманням вимог 

цього наказу. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на керівників 

структурних підрозділів.  

6. Загальному відділу ознайомити всіх керівників структурних 

підрозділів із цим наказом під особистий підпис. 

 

 

 

 

Ректор  

                 

 

              Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

   

Проект наказу вносить   

головний енергетик   

                           Андрій РИДЗЕЛЬ   
 


